- 23 -

                               平成１７年９月２７日

  川 崎 市 議 会 議 長
     矢 沢 博 孝 様

                              総 務 委 員 長

佐 藤 光 一

総務委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

議案第１２８号 川崎市契約条例の一部を改正する条例の制定について

 （原案可決）

議案第１４９号 川崎市市民ミュージアム条例の一部を改正する条例の制定について

 （原案可決）

議案第１５０号 川崎市岡本太郎美術館条例の一部を改正する条例の制定について

 （原案可決）

議案第１５１号 川崎市青少年科学館条例の一部を改正する条例の制定について

 （原案可決）

議案第１５２号 川崎市立日本民家園条例の一部を改正する条例の制定について

 （原案可決）

議案第１５６号 橘中学校校舎改築・仮称橘中学校内保育所新築工事請負契約の締結

について （原案可決）

議案第１６０号 富士見中学校の建物の取得について

 （原案可決）

議案第１６２号 平成１７年度川崎市公債管理特別会計補正予算についての市長の専

決処分の承認について （承  認）

議案第１６５号 平成１７年度川崎市一般会計補正予算
 （原案可決）

議案第１７０号 平成１７年度川崎市公共用地先行取得等事業特別会計補正予算
 （原案可決）

- 24 -

                                平成１７年９月２７日

   川 崎 市 議 会 議 長

      矢 沢 博 孝 様

                               総 務 委 員 長

                                 佐 藤 光 一

総 務 委 員 会 審 査 報 告 書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議

 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

請願第 ６８号 子どもたちの生命と安全を守るために「地震が来ると危険」と診断され

た市内の小中学校の校舎を一刻も早く耐震補強・改築工事を進めること

を強く求めることに関する請願         （採  択）

請願第 ８１号 「公共工事における建設労働者の適正な労働条件確保に関する意見書」

の提出に関する請願              （採  択）